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Mleko, które leczy

Nad modyfikacją mleka naukowcy pracują od 2002 roku. Badania zmierzają ku końcowi
i prawdopodobnie w czerwcu w polskich sklepach pojawi się mleko UHT zawierające
wielonienasycone kwasy tłuszczowe z grupy omega-3. Związki te mają bardzo korzystny wpływ na
stan zdrowia układu krążenia i serca. Zapobiegają formowaniu się skrzepów i tworzeniu zatorów
naczyniowych oraz wpływają na regulację czynności układu sercowo-naczyniowego. Ponadto pełnią
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ważną rolę w rozwoju i prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, zwłaszcza mózgu
i narządu wzroku.

Kwasy tłuszczowe omega-3 wzmacniają układ immunologiczny, łagodzą objawy reumatoidalnego
zapalenia stawów, astmy, tocznia rumieniowatego, chronią przed niektórymi chorobami nerek,
zmniejszają ryzyko zachorowania na raka, a nawet obniżają podatność na depresję oraz poprawiają
nastrój.

Dotychczas kwasy tłuszczowe omega-3 mogliśmy spożywać m.in. w rybach, skorupiakach, migdałach
i orzechach włoskich. Teraz będziemy mogli dodatkowo wzmocnić swój organizm dzięki codziennej
szklance mleka. Kwasy omega-3 będą pochodzić z ryb atlantyckich, nie należy jednak obawiać się
rybiego posmaku.

Aneta Jabłonowska, Polska.pl 
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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